berbuat keburukan) dengan cara mengulang-ngulang keburukannya di dalam QS Al-waqi’ah.7

2.4 Teori Tikrar Al-Qur’an Badiuzzaman Sa’id Nursi

1. Biografi Singkat Badiuzzaman Sa’id Nursi

Sa’id Nursi merupakan seorang Ulama berasal dari suku Kurdi, Turki, lahir pada tahun

1293 H/1877 M di sebuah perkampungan Turki Bernama Nurs. Terlahir dari pasangan yang

Shalih dan Shalihah, Ayahnya bernama Mirza, sedangkan Ibunya Bernama Nuriye, seorang

Perempuan yang shalihah yang mencetak Nursi menjadi seorang Ulama yang Shalih. Ia belajar